

## LIIKUNTA-, NUORISO- JA KULTTUURITOIMEN AVUSTUKSET 2023

Halsuan kunta myöntää liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimen avustuksia. Avustukset jakaantuvat toiminta-avustuksiin ja kohdeavustuksiin.

**Toiminta-avustus** myönnetään yhdistyksen perustoiminnan määrän perusteella. Toiminta-avustuksen hakijan tulee esittää edellisen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä kuluvan vuoden talousarvio ja toimintasuunnitelma.

**Kohdeavustukset** myönnetään syntyneitä kuluja vastaan. Kohdeavustusta haettaessa hakemuksen liitteenä toimitetaan vapaamuotoinen suunnitelma avustuksen käytöstä. Lautakunnan myöntämää avustusta voidaan perustellusta syystä myöntää osaksi ennakkona. Kohdeavustuksen saanut yhteisö toimittaa selvityksen avustuksen käytöstä 8.5.2023 mennessä.

Avustuksia haetaan hakuajana hakemuslomakkeella, joka löytyy kunnan nettisivuilta. Myöhästyneet tai puutteelliset hakemukset hylätään. Myönnetystä toiminta-avustuksesta tulee toimittaa tilitys eli käyttöselvitys seuraavan vuoden huhtikuun loppuun mennessä.

### LIIKUNTATOIMEN AVUSTUKSET

**Liikunnan toiminta-avustus** on tarkoitettu perustoiminnan tukemiseksi yhdistyksille, jotka järjestävät liikuntatoimintaa tai edistävät liikunnallista elämäntapaa. Toiminta-avustuksen hakijan tulee esittää hakemuksen liitteenä edellisen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä kuluvan vuoden talousarvio ja toimintasuunnitelma.

**Liikunnan kohdeavustusta** voidaan myöntää yhdistyksille ja yhteisöille, jotka järjestävät liikunta toimintaa ja edistävät liikunnallista elämäntapaa. Kohdeavustusta haettaessa hakemuksen liitteenä toimitetaan vapaamuotoinen suunnitelma avustuksen käytöstä.

### NUORISOTOIMEN AVUSTUKSET

**Nuorisotoimen kohdeavustusta** voidaan myöntää yhdistyksille, yhteisöille sekä nuorisoryhmille. Kohdeavustusta haettaessa hakemuksen liitteenä toimitetaan vapaamuotoinen suunnitelma avustuksen käytöstä.

### KOHDEAVUSTUS KULTTUURITOIMI

Kulttuuritoimen kohdeavustusta voidaan myöntää halsualaiselle yksityishenkilölle, yhdistykselle tai yhteisölle. Kohdeavustusta haettaessa hakemuksen liitteenä toimitetaan vapaamuotoinen suunnitelma avustuksen käytöstä.